d'Imputation Budgétaire 58 40 047 06 641312
Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doii joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par
une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances, d'im montant de 160 000 (cent
soixante mille) F CFA. valable pendmit vingt (20) Jours au-delà de la date originale de validité.

6. Acquisition du Dossier
Le Dossier peut être obtenu à la recette municipale de la commune de Gazawa dès

publication du présent Avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non